关于举办南通科院第十一届教职工乒乓球比赛的通知
各分会：

为丰富校园体育文化生活，进一步促进教职员工身心健康，增进相互之间的交流，提高大家的乒乓球运动水平，经校工会委员会研究，拟于2018年11月上中旬举办我校第十一届教职工乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：全体工会会员均可报名参赛。

二、参赛单位：以分会为单位组队，原则上每个分会组1个代表队，如组队确有困难的代表队可联合组队。

三、参赛办法：各队限报领队1人，教练1人，运动员5-7人，其中女运动员不少于2人，领队和教练都可以上场比赛。

四、比赛办法：

1、比赛采用团体赛。

2、团体赛分两个阶段进行。

第一阶段采用分组循环赛制，上届比赛的前4名确定为4个种子队。抽签分别进入A、B两个小组，其他六支队伍抽签进入A、B两个小组。每场比赛打满5盘，每盘5局3胜制，每局比赛11分制。第二阶段采用淘汰加附加赛制决出1-4名。

3、团体赛采用5人对抗赛，上场运动员为5名，队员不得重复上场。第二场上场队员必须是女队员，其它各场男女不限。

五、比赛规则：

1、比赛执行国家体育总局审定的最新乒乓球规则（发球可不执行规则中的部分条款）；

2、比赛使用红双喜白色乒乓球（D40+mm）；

3、运动员使用的球拍必须符合国际乒联的有关规定，球拍的两面必须一面红色，一面黑色；

4、团体赛第一阶段循环赛中每胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，按得分多少决定名次。若得分相同者，则按胜负比率决定名次。

六、奖励：

       一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名，鼓励奖2名。

七、报名：
10月31日（星期三）下午4︰00，各分会主席到校工会（立德楼303室）交报名表，同时进行抽签分组。逾期不参加抽签的，由校工会代抽。

八、其它：

    比赛迟到15分钟判负。个别队员有特殊情况不能参赛可在自己分会中自行确定替补。
九、未尽事宜另行通知。

                                                                                       校工会
                                                             素质教育部
       2018年10月22日

南通科院第十一届教职工乒乓球比赛报名表

分会名称：

领队：

教练：

运动员：

1

2

3

4

5

6

7